1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp 5.000.000.000,00 (lima miliar rupiah) dan memiliki hasil 

penjualan tahunan sampai dengan paling banyak Rp 

2.000.000.000,00 (dua miliar rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp 15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah) disebut usaha 

kecil.  Sedangkan Kriteria usaha dengan modal usaha sampai 

dengan paling banyak Rp 5.000.000.000,00 (lima miliar rupiah) 

sampai dengan paling banyak Rp 10.000.000.000,00 (sepuluh miliar 

rupiah) dan memiliki hasil penjualan tahunan sampai dengan paling